УТВЕРЖДАЮ

Председатель конкурсной комиссии
                                                                                          Главный инженер
                                                                                         ________________ М.Л. Ковелин
                                                                                         «07» февраля 2022 года
ООО «Завод керамических материалов»
П Р О Т О К О Л  № 260
07.02.2022
Курганская область, Каргапольский район,

с. Брылино, ул. Чепурского, д. 13
Заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок и допуску к участию в аукционе в электронной форме по лоту № 249 «Реализация движимого имущества – экскаватор HITACHI ZX230».
На заседании Конкурсной комиссии присутствуют:

	Председатель конкурсной комиссии:
	-
	Ковелин М.Л. – главный инженер

	Члены конкурсной комиссии:
	-
	Зырянов В.В. – зам. генерального директора

	-
	Нурписова М.П. – зам. главного бухгалтера

	-
	Помыкалов С.М. – главный механик

	-
	Бутаков С.А. – главный энергетик

	-
	Седчихин А.И. – начальник ОМТС

	Секретарь конкурсной комиссии:
	-
	Ревняков А.М. – юрисконсульт 1 категории

Кворум имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок и допуск к участию в аукционе в электронной форме по лоту № 249 «Реализация движимого имущества – экскаватор HITACHI ZX230».

Предмет договора: Экскаватор HITACHI ZX230, год выпуска 2003.
Начальная (минимальная) цена лота – 2 251 000,00 рублей, с учетом НДС.

Условия оплаты: 100% предоплата.
Извещение о реализации движимого имущества размещено 28.12.2021 г. на Электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ» http://utp.sberbank-ast.ru № SBR043-2112280032, сайте ООО «Завод керамических материалов» http://zkm45.ru/.

В ответ на извещение по окончании срока подачи заявок до 07 часов 00 минут (время московское) 01.02.2022 года поступили заявки:
	№ п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Номер заявки на УТП
	Условия оплаты
	Статус заявки

	1
	28.01.2022 11:52:17
	Э-1
	(условия оплаты – в соответствии с проектом договора)
	подана

	2
	28.01.2022 11:59:15
	Э-2
	(условия оплаты – в соответствии с проектом договора)
	подана

Анализ представленных претендентами заявок на участие в торгах показал:
Заявки на участие соответствуют требованиям документации. Обеспечения заявок представлены.

Решение комиссии:
1.
На основании рассмотрения представленных документов, считать заявки на участие соответствующими требованиям документации и допустить к участию в аукционе в электронной форме по лоту № 249 «Реализация движимого имущества – экскаватор HITACHI ZX230»:

Заявка Э-1;

Заявка Э-2.

Решение принято единогласно.

	Члены конкурсной комиссии:

	Зырянов В.В.

	Нурписова М.П.

	Помыкалов С.М.

	Бутаков С.А.

	Седчихин А.И.

	Секретарь конкурсной комиссии:

	Ревняков А.М.